平成３０年７月３０日

保 護 者 各 位
    学校法人羽黒学園羽黒高等学校硬式野球部を甲子園へ送る会

羽黒高等学校クラブ後援会会長     難  波 	 貴
羽黒高等学校郷陵同窓会会長  	  佐 藤 公 司
羽黒高等学校郷陵協和会会長	  	 佐 藤 延 洋
羽黒高等学校学校後援会会長	  	 酒 井 忠 久
羽黒高等学校Ｐ Ｔ Ａ 会 長	  	 佐 藤 裕 宣
羽黒高等学校野球部ＯＢ会会長 	 	 金 内 浩 樹
羽黒高等学校野球部保護者会代表   佐 藤 俊 幸
羽黒高等学校	 校	 長	 	 	 	 	  	 牧  静	  雄

趣	 	 意	 	 書

このたび、第１００回全国高等学校野球選手権大会山形地区大会において優勝し、１５年

ぶりに甲子園大会に出場することとなりました。これもひとえに本校の教育活動をご理解、

ご支援下さいました皆々様のおかげと深く感謝申し上げます。選手達は甲子園においても、

山形県代表として精一杯奮闘してくれるものと期待しております。
支援団体と羽黒高等学校では、充分な応援体制を整えたく、募金活動を進めているところ

です。保護者の皆様におかれましても、趣旨を御理解のうえ下記の内容にてご協力とご支援

を頂けますようお願い申し上げます。
行き届かない点も多く、ご迷惑をおかけすることもあるとは思いますが、宜しくお願い申

し上げます。

記
	 募金要項
	 	 １．申込みおよび納金方法
        次のいずれかの方法で申込み、納金をお願い致します。

	 	 ① 郵便局払込通知書による方法
	 	 	 	 ② 銀行振込用紙による方法

・ 名 義 人	 学校法人羽黒学園	 羽黒高等学校
・ 口座番号	 きらやか銀行鶴岡中央支店	 	 (普)	 １０３３５５４
	 	 	 	 	 	  荘内銀行本店営業部	 	 	 	 	 (普)	 ７６８５６３
	 	 	 	 	    山形銀行鶴岡支店	 	 	 	 	 	 (普)	 ８７１３６２

	         ※振込の場合、手数料がかかります。
③ 直接事務局（学校）に持参する方法

    ２．申込み期限
平成３０年８月３１日までお願い致します。

以上